
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα.

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 15255/20-06-25 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις κάτωθι επιτροπές:

Παραλαβής τροφίμων Ιουλίου  (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής τροφίμων Ιουλίου  (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΤΑΡΑ ΣΟΦΙΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

3 ΚΑΜΠΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΧΑΡΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιουλίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΝΙΚΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

3 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

3 ΚΟΤΣΙΚΟΥ ΑΝΘΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουλίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΠΑΤΕΡΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουλίου. 

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

3

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΠΙΕΤΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΚΑΡΑΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουλίου (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΓΩΡΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΑΤΖΗΤΖΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουλίου (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΕΣΣΕΚΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΝΕΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΣΤΟΥΚΑ ΑΛΕΞΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ - ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΜΠΕΜΠΗΣ-ΚΟΛΥΦΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

4

Απογραφής τροφίμων

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος

2 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΜΑΓΕΙΡΙΑ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΔΑΚΤΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΕΣΤΙΑΣΗ, Δ Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2025-06-23T07:39:45+0300




